

فوتبال

آشنایی با آرژانتین، حریف سوم ایران در جام جهانی فونسل

● تیم ملی فوتسال آرژانتین مدافع عنوان قهرمانی جام جهانی فوتسال و جدی‌ترین حریف تیم فوتسال ایران در جام جهانی لیوتانی است. به گزارش ایسنا، تیم ملی فوتسال ایران از ساعت ۲۱:۳۰ امروز در سومین بازی خود در جام جهانی با آرژانتین روبه‌رو می‌شود. تیم ملی فوتسال آرژانتین مدافع عنوان قهرمانی جام جهانی فوتسال است. این تیم در دوره قبل و با حذف‌شدن تیم‌های بزرگی مثل برزیل و اسپانیا فرصت قدرت‌نمایی پیدا کرد و بررای اولین بار جام قهرمانی فوتسال را بالای سر برد. میانگین سنی ۳۱.۹۳ برای این تیم نشان‌دهنده آن است که البی سسته ترکیب دوره قبل خود را تا حدودی حفظ کرده است. ماتیاس لوسویکس سرمربی آرژانتین با ۳۵ سال سن جوان‌ترین سرمربی جام جهانی است. این تیم که دو بازی ابتدایی خود در جام جهانی را با پیروزی مقابل آمریکا و صربستان پشت سر گذاشت، پیش از حضور در جام جهانی ۹ بازی دوستانه در سال ۲۰۲۱ انجام داده است. این تیم با قهرمانی در رقابت‌های انتخابی آمریکای جنوبی (شکست ۳ بر یک برزیل در فینال) برای نهمین بار به جام جهانی صعود کرد.

اتفاق ویژه درمورد علی دایی

● اسپطوره فوتبال ایران و آقای گل سابق فوتبال جهان، هفته گذشته به دعوت باشگاه ترکیه‌ای، میهمان مدیران باشگاه بشیکتاش بود. به گزارش ورزش سه، هفته گذشته در حالی فصل جدید رقابت‌های لیگ قهرمانان اروپا آغاز شد که در رقابت‌های گروه G و دوئل میان تیم‌های دورتموند و بشیکتاش، یک میهمان ویژه ایرانی در ورزشگاه وودافون آرنا ترکیه حضور داشت و از نزدیک این مسابقه حساس را که با برتری دورتموند‌ها به پایان رسید، نظاره‌گر بود؛ این میهمان ویژه کسی جز علی دایی، اسپطوره فوتبال ایران و آقای گل سابق فوتبال جهان نبود. دایی به دعوت باشگاه بشیکتاش به همراه امیر سلطانی دوست و مشاورش عازم ترکیه شده بود و در کنار تماشای بازی این تیم ترکیه‌ای مقابل بوروسیا دورتموند، دیداری با رئیس، نابیرئیس و همچنین دبیر کل فدراسیون فوتبال ترکیه داشت و با حمایت آلئتوپ فوتبال سابق رنال مادرید و تیم ملی ترکیه که در کسوت مشاور ارشد فدراسیون فوتبال ترکیه فعالیت دارد، دیداری انجام داد. همچنین در حاشیه این سفر، پیراهن شماره ۱۰ تیم ملی ترکیه به صورت هدیه و به رسم نمایان از سوی سروت یارمدیچی نابیرئیس فدراسیون فوتبال ترکیه به علی دایی اهدا شد.

استراحت اجباری پرسپولیس پیش از لیگ قهرمانان

● الهلال برخلاف پرسپولیس، سه یا چهار بازی تا مرحله یک‌چهارم نهایی لیگ قهرمانان انجام می‌دهد. موضوعی که تأثیر زیادی روی آمادگی آنها خواهد داشت. به گزارش فوتبال ۳۶۰، نمایندگان ایران در مراحل حذفی لیگ قهرمانان آسیا، با شرایط عجیبی وارد این مسابقات شده بودند. نقل و انتقالات تیم‌ها به پایان نرسیده بود، بدن‌سازی نکرده بودند و هیچ مسابقه رسمی‌ای نداشتند. همین شرایط باعث شد دو تیم ایرانی یعنی استقلال و تراکتور حذف شوند و فقط پرسپولیس، با گل دقیقه پایانی مهدی ترابی راهی مرحله یک‌چهارم نهایی شود. همین وضعیت، برای پرسپولیس در مرحله یک‌چهارم نهایی ادامه پیدا می‌کند و آنها همچنان بدون بازی روبه‌روی حریف قرار می‌گیرند. هفته اول لیگ برتر ایران، روز بیست‌وهفتم مه‌رماه برگزار می‌شود. قرار بود تاریخ شروع لیگ، دوم مهر باشد؛ اما این تاریخ، به خاطر بازی‌های تیم ملی به تعویق افتاد. پرسپولیس به خاطر داشتن بازی با الهلال در روز بیست‌وچهارم مهر، هفته اول لیگ را از دست می‌دهد. تیم گل‌محمدی پس از بازی با استقلال تاجیکستان به مدت بیشتر از یک ماه، هیچ مسابقه رسمی‌ای ندارد و با همین شرایط، باید روبه‌روی الهلال آماده بازی کند. الهلال برخلاف پرسپولیس، در لیگ عربستان سه میدان می‌رود و احتمالا تا مرحله یک‌چهارم هماهنگ‌تر هم شده است. آنها پس از سه هفته مسابقه در لیگ حرفه‌ای عربستان، روبه‌روی استقلال قرار گرفتند. بازی هفته چهارم آنها مقابل الفیجا به خاطر بازی با استقلال به تعویق افتاد. الهلائی‌ها سه بازی دیگر، تا مرحله یک‌چهارم نهایی لیگ قهرمانان انجام می‌دهند و احتمالا، بازی عقب‌افتاده با الفیجا را هم تا آن زمان برگزار می‌کنند. موضوعی که باعث می‌شود تیم לנוاردو ژارادیم، بهتر بتواند تفکرات او را اجرا کند.

بازگشت حاج‌صفي به تیم ملی و دعوت از انصاری فرد و محمدي

● سه لژیونر فوتبال ایران که در تیم آ.ک.ایونان حضور دارند برای بازی با امارات و کره جنوبی به اردوی تیم ملی دعوت شدند. به گزارش مهر و به نقل از «gazetta» یونان، کریم انصاری‌فرد، احسان حاج‌صفي و میلاد محمدی سه بازیکن ایرانی تیم آ.ک.ب اردوی تیم ملی کشورمان دعوت شدند. ایران روزهای ۱۵ و ۲۰ مهر در مرحله نهایی انتخابی جام جهانی به ترتیب با امارات و کره جنوبی دیدار می‌کند. احسان حاج‌صفي در اردوی قبلی تیم ملی برای بازی با سوریه و عراق به دلیل مصدومیت حضور نداشت. میلاد محمدی هم به‌تازگی به تیم آ.ک.ا اضافه شده است.

«گیر» نماینده مجلس به لباس دختران ایران



ملی فوتبال زنان با تحسین بسیاری از علاقه‌مندان در مرحله انتخابی جام ملت‌های آسیا در گروه G دو بازی حساس برگزار کند و نهایتا اگر بتواند صدرنشین شود، آن‌وقت در اقدامی مهم به رقابت‌های جام ملت‌های آسیا برسد. شاگردان مریم ایراندوست در حالی باید به این مهم دست پیدا کنند که تا همین چند ماه پیش وضعیت مشخصی نداشته‌اند و به‌طورکلی از رنگینگ فیفا هم خارج شده بودند. به غیر از این مورد، آنها مثل بسیاری دیگر از حرفه‌های رایج در ایران که بیشتر توجهات معطوف به مردان است، مغفول مانده و از اندک امکاناتی که می‌توانستند از آنها برای رشد و زنده‌ماندن سطح حرفه‌ای‌شان استفاده کنند، محروم بودند. یابن حال،

از زمان تغییرات در فدراسیون فوتبال ایران، نگاه به فوتبال زنان عوض شده و حالا همچون فوتبال مردان، برای اعضای تیم ملی زنان ایران هم روزواز چارت‌ری و لباس‌های یک‌دست و متحدالشکل تمرینی و رسمی در نظر گرفته شده است. همین چند روز پیش بسود که برای اولین‌بار در دهه‌های اخیر، تیم ملی فوتبال زنان ایران با لباس رسمی «شیک و مجلسی» سوار بر هواپیمای چارت‌ری به مقصد تاشکند پرواز کردند تا دست‌کم در این زمینه شان و منزلت آنها حفظ شده باشد. لباس‌های رسمی تیم

بعد از احمد راستینه، مجید نصیریایی، سخنگوی این کمیسیون نیز از این لباس‌ها انتقاد کرده و جالب اینکه او هم تهدید کرده است با مسیبیان این امر برخورد می‌کند؛ «حتما مجلس به این موضوع ورود می‌کند و وزارت ورزش به‌عنوان متولی باید پاسخ‌گو باشد و ما هم سؤال خواهیم کرد. ورزشکاران ما در عرصه‌های بین‌المللی به نحوی نمادی از ظرفیت‌ها و استعداد‌های جامعه ایرانی هستند و حتما باید مسئولان به نوع پوشش آنها توجه داشته باشند. هرکسی از جامعه ایرانی که در عرصه‌های بین‌المللی، حالا در هر حوزه‌ای، شرکت می‌کند، نماینده ایران است و باید نشان‌دهنده فرهنگ و اصالت‌های ایرانی – اسلامی باشد». احتمالا مجید نصیریایی از انتقادهایی که به طراحی لباس کاروان ایران در المپیک توکیو شده بی‌خبر است؛ لباس‌هایی «بدسلیقه» که اتفاقا نثانی از خوش‌ذوقی ایرانی‌ها نداشت. البته شاید نصیریایی هم مثل عده‌ای قلیل تصور می‌کند حرف‌های مخالفان لباس کاروان ایران در المپیک بی‌اساس است و آن‌طورکه خودشان تصور می‌کنند، بقیه هم باید مسائل را ببینند. البته ادامه حرف‌های مجید نصیریایی درباره لباس دختران ایران تندتر است؛ قطعاً اگر امروز ایران اسلامی ما توانسته در دنیا قله‌های پیشرفت را یکی پس از دیگری فتح کند، ریشه و اساس آن فرهنگ، ایمان و دین است. اگر این‌ها نبود، به این‌جا نمی‌رسیدیم.

نیز ربط تذکر شدید می‌دهم و خواستار اصلاح رویه هستم و می‌خواهم گزارش این اصلاح را به ما بدهند. کسانی که کوتاهی کرده‌اند، حتما باید طبق قانون با آنها برخورد شود». مشخص نیست منظور این نماینده مجلس از «تغییر نگاه و باور جوانان» چیست؛ چون لباس طراحی‌شده برای تیم ملی فوتبال زنان ایران کاملا پوشیده و به دور از بی‌حجابی است و رنگ تیره‌ای هم که برای آن انتخاب شده، به شیک‌بودنش اضافه کرده است. جالب آنکه بسیاری از همین جوانان که احمد راستینه در صحبت‌هایش از آنها مایه می‌گذارد، در فضای مجازی به‌شدت به تعریف و تمجید از این‌لباس‌ها پرداخته و آن را در شان دختران فوتبال ایران توصیف کرده‌اند. اینکه «جوانان خاصی» مدنظر این‌ نماینده مجلس باشد نیز مشخص نیست؛ ولی هرچه باشد، به نظر می‌رسد او درباره شرایط غربی حرف می‌زند که برای اولین‌بار در جامعه به چشم دیده است. پوشش دختران تیم ملی فوتبال ایران چندان تفاوتی با پوشش بسیاری از جوانانی که روزانه در شهرهای بزرگ تردد می‌کنند، ندارند و «نامتعارف» به نظر نمی‌رسد. با وجود این، به نظر می‌رسد اعضای کمیسیون فرهنگی بی‌خیال لباس دختران ایران نخواهند شد؛ چون ایران را حل کرد؛

راضیه جانباز، اولین زن حاضر در لیگ حرفه‌ای هندبال اروپا

تمایلات رنگی نبوده و او به دلایل اخلاقی و انضباطی که مستندات آن موجود است، در کمیته انضباطی باشگاه سپاهان با جریمه مواجه شده است. با این حال راضیه نیز در اظهارنظرهایی مدعی شد که به خاطر تمایلات رنگی جریمه و از تیم سپاهان اخراج شده است. هندبال بعد از فوتسال و والیبال، سومین ورزش تیمی است که بانوان ایرانی فرصت بازی‌کردن



در تیم‌های خارجی را در آن به دست آورده‌اند. اسرا زندی، عضو سابق تیم ملی هندبال زنان و شقایق بابیری عضو فعلی تیم ملی نفراتی بودند که بهار گذشته در لیگ هندبال زنان عراق حاضر شد. زندی که به عضویت تیم «پانه آرپیل» رزاده بود، توانست با این تیم به عنوان قهرمانی مسابقات هم برسد. زندی در مصاحبه‌ای که پیش‌ازاین با «شرق» داشته، گفته بود: «متأسفانه در ایران آن‌قدر دستمزد‌های دختران

در لیگ پایین است که آدم رویش نمی‌شود به زبان بیابورد؛ اما اینجا قراردادی که بستند، دلاری بود و برایم رقم درخور توجهی بود. درست است که عراق سطح بالایی در ورزش ندارد؛ اما هرچه باشد لیگ خارجی محسوب می‌شود و ما با حضور در آن بین کشورهای عربی و آسیایی ددیم می‌شویم. مسابقات هندبال زنان در این کشور بخش تلویزیونی دارد. همین موضوع به ما کمک می‌کند تا برای سایر تیم‌ها معرفی بشویم و پیشنهادهای دیگری پیش‌روی‌مان قرار بگیرد».

ورزش

«گیر» نماینده مجلس به لباس دختران ایران

خبر

چهارمین مصاف «جادوگر» و حسن یزدانی

● اتحادیه جهانی کشتی به بررسی مدعیان چهار وزن مسابقات کشتی آزاد قهرمانی جهان در نروز پرداخت. به گزارش ایسنا، این رقابت‌ها از ۱۰ مهر به میزبانی اسلو پایتخت نروز برگزار می‌شود و در روز نخست آزادکاران اوزان ۶۱، ۷۴، ۸۶ و ۱۲۵ کیلوگرم به روی تشک می‌روند. در وزن ۶۱ کیلوگرم، چهره‌هایی مانند بکا لومتادزه دارنده مدال طلای جهان از گرجستان. آرسن هاروتونیان قهرمان اروپا از ارمنستان و رحمان عموزادخلیلی از ایران به روی تشک می‌روند. اتحادیه جهانی کشتی با تمجید از عملکرد رحمان عموزاد در رقابت‌های جهانی جوانان، او را ستاره‌ای در حال رشد خواند که می‌تواند معادلات در اسلو را به هم بزند. اتحادیه جهانی کشتی همچنین از کایل دیک دارنده دو مدال طلای جهان در وزن ۷۹ کیلوگرم و یک برنز المپیک توکیو در وزن ۷۴ کیلوگرم به‌عنوان جدی‌ترین شناس کسب مدال طلای جهان در اسلو نام برد. دیک برای نخستین‌بار قرار است در غیاب جردن باروز که به وزن ۷۹ کیلوگرم رفته است، در رقابت‌های قهرمانی جهان در وزن ۷۴ کیلوگرم مبارزه کند. همچنین از یونس امامی از ایران، آوتاندی کتچادازه از گرجستان و کامیل ریپیکی از لهستان به‌عنوان دیگر مدعیان این وزن نام برده شده. ختیک تسابولوف روس نیز پس از تعیین تابعیت این‌بار برای صربستان به میدان می‌رود. اما حساس‌ترین رقابت در کشتی آزاد قهرمانی جهان در وزن ۸۶ کیلوگرم خواهد بود؛ جایی که حسن یزدانی از ایران و دیوید تیلور از آمریکا به‌عنوان طلائی‌های جهان و المپیک به احتمال زیاد برای چهارمین مرتبه به مصاف می‌روند. تیلور پیش از این سه مرتبه در جریان رقابت‌های جام جهانی کرمانشاه ۲۰۱۷، رقابت‌های قهرمانی جهان بودابست ۲۰۱۸ و فینال المپیک توکیو موفق به شکست حسن یزدانی شده و یزدانی این‌بار با نمرتان ویژه به دنبال انتقام سه شکست قبلی از تیلور خواهد بود. اتحادیه جهانی کشتی با بیان اینکه این دو سوپرستار کشتی جهان به احتمال زیاد برای چهارمین مرتبه مصاف می‌کنند، اضافه کرد: طرفداران کشتی در روز نخست قهرمانی جهان در نروز به‌سختی می‌توانند تشک مبارزه‌ای پیدا کنند که دو این وزن جای دارند و در فینال به یکدیگر می‌رسند. اتحادیه جهانی کشتی همچنین از طاها اککل ترک، کونوپیترایوشلیی گرج و امیرحسین زارخ از ایران به‌عنوان مدعیان سنگین‌وزن در رقابت‌های جهانی نروز نام برد.

میزبانی بی‌وقف تکواندوی ایران از مسابقات بین‌المللی

● سه رویداد بین‌المللی تکواندو در حالی در دهه سوم مه‌رمه در تهران برگزار خواهد شد که تاکنون فقط تعداد محدودی تکواندوکار هندی ثبت‌نام کرده‌اند. به گزارش مهر، براساس اعلام فدراسیون تکواندو، دهمین دوره جام باشگاه‌های آسیا روز ۲۱ مه‌رماه، سسی‌ویکمین دوره مسابقات جام فجر در روزهای ۲۲ تا ۲۴ مهر و سومین دوره رقابت‌های آزاد آسیا در روزهای ۲۵ تا ۲۸ مهر به میزبانی کشورمان و در تهران برگزار خواهد شد؛ مسابقاتی که در این دوره هم مانند چند سال گذشته باید شاهد رقابت تکواندوکار با آتیه داخلی باشیم. براساس اطلاعات ثبت‌شده در سایت مسابقات برای جام باشگاه‌های آسیا تنها یک تیم از هند برای حضور در تهران اعلام آمادگی کرده و دو تیم عراقی هم مانند گذشته در این رقابت‌ها حاضر خواهند بود. در جام فجر نیز ۹۲ تکواندوکار داخلی ثبت‌نام کرده‌اند و نام هیچ تکواندوکار خارجی‌ای دیده نمی‌شود؛ اما برای شرکت در سومین دوره رقابت‌های بین‌المللی ۱۲۴ تکواندوکار ثبت‌نام کرده‌اند که تنها نام سه تکواندوکار از کشور هند در میان تکواندوکاران داخلی دیده می‌شود. نکته اصلی اینجاست که نام این رقابت‌ها بین‌المللی است و طبق قوانین فدراسیون جهانی اگر در هر وزن تکواندوکاران شرکت‌کننده کمتر از چهار کشور باشد، امتیاز آن برای نفرات برتر در رنگینگ جهانی ثبت نخواهد شد. باید منتظر ماند و دید آیا این رقابت‌ها با این تعداد شرکت‌کننده برگزار خواهد شد یا در زمان باقی‌مانده تعداد شرکت‌کننده‌ها به حد نصاب برگزاری خواهد رسید.

سازمان لیگ فوتبال ایران برگزاری کند:



فراخوان عمومی

برای شناسایی تأمین‌کننده توپ

فصل ۱۴۰۱-۱۴۰۰ و بهره برداری انحصاری

فضای تبلیغاتی حاصل از تأمین توپ

شرح کامل در:

WWW.IRANLEAGUE.IR